АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2024            №4-па

О предоставлении зарегистрированному кандидату, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, помещение, пригодное для проведения агитационных публичных мероприятий на территории  Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

       В соответствии со статьей 49  Федерального закона  от 10 января 2003 года «О выборах Президента Российской Федерации», администрация Черновского  сельсовета  Кочковского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить  помещение муниципального  учреждения культуры                                   « Черновское СКО», расположенное по адресу: Новосибирская область, Кочковский район, село Черновка , улица Школьная, 12/1, площадь помещения  820,6  кв. м, находящееся в муниципальной собственности Черновского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по заявке зарегистрированного кандидата, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний ;
[bookmark: _GoBack]2.Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом печатном издании «Черновский вестник».

Глава Черновского сельсовета                    М.А.Шатов
Кочковского района
Новосибирской области